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Teilnahmegebühr  
(Frühbuchertarife bis zum 31.03.2020) 

 

Mitglieder VFF & Gütegemeinschaft Fenster, Fassaden und Haustüren e.V. € 445,- (€ 395,-) 
Nicht-Mitglieder € 695,- (€ 645,-)  
Begleitende Ehe- & Lebenspartner sowie Nachwuchs-Führungskräfte von Mitgliedern € 199,- 
 

Die Teilnahmegebühr beinhaltet folgende Leistungen 
 

Mittwoch, 13. Mai 2020: ab 19.00 Uhr Auftakt-Treffen in der Hausbrauerei „Zum Schlüssel“ 
Donnerstag, 14. Mai 2020: ab 11.30 Uhr Fachtagung laut Broschüre inkl. Begrüßungskaffee und 
Mittagsimbiss 
oder (bitte unten ankreuzen) ab 11.30 Uhr Begleitprogramm laut Broschüre 
Donnerstag, 14. Mai 2020: ab 18.30 Uhr Abendprogramm laut Broschüre inkl. Essen und Getränke 
Freitag, 15. Mai 2020: ab 9.15 Uhr Fachtagung inkl. Begrüßungskaffee und Mittagsimbiss 
 

Hiermit melde/n ich/wir mich/uns verbindlich an: 
 
 
…………………………………………………………   14./15.5. Teilnahme Fachprogramm 
Vorname/Name       14.5. Teilnahme Begleitprogramm 
        
 
 
…………………………………………………………   14./15.5. Teilnahme Fachprogramm 
Vorname/Name       14.5. Teilnahme Begleitprogramm 

 Begleitung bzw. Nachwuchs-Führungskraft 
 
……………………………………………………….…………………………………………………... 
E-Mail-Adresse für die Bestätigung 
 
 

 
……………………………………………………… ………………………………………………… 
Datum, Unterschrift     Firma, Stempel 
 
Mit Ihrer unterschriebenen Anmeldung zum Jahreskongress erklären Sie Ihr Einverständnis zur Erstellung von 
Bildaufnahmen Ihrer Person im Rahmen der Veranstaltung sowie zur Verwendung und Veröffentlichung zum Zwecke  
der Berichterstattung über die Kommunikationskanäle des VFF. 
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Weitere Informationen 
 

 
 
Der Rücktritt von Ihrer Anmeldung ist mit folgenden Kosten verbunden: 
 

- vor dem 27. April 2020 kostenfrei 
- vom 27. April bis 4. Mai 2020 50% der Teilnahmegebühren 
- ab 5. Mai 2020 sowie bei Nichterscheinen 100% der Teilnahmegebühren 

 
 
 
 

Information zur Zimmerreservierung im Hilton Hotel Düsseldorf 
 

Zimmerreservierung 
 

Bis einschließlich 1. April 2020 sind für den Verband Zimmerkontingente im Hilton Hotel 
Düsseldorf reserviert. Danach gehen nicht gebuchte Zimmer wieder in den freien Verkauf zurück. 
Sie können dann immer noch buchen, werden aber vielleicht nicht mehr den VFF-Preis 
bekommen. Bitte buchen Sie daher rechtzeitig, wenn Sie im Veranstaltungshotel übernachten 
möchten. 
 
Die Zimmerbuchung erfolgt durch die Teilnehmer. Bitte buchen Sie per Fax unter 0211-43772410 
oder per E-Mail unter reservations.dusseldorf@hilton.com, jeweils unter dem Stichwort 
„Kontingent VFF“. 
 

Die Bezahlung erfolgt durch Sie direkt im Hotel. Zimmer aus dem Kontingent können Sie buchen 
für den 13., 14. und 15. Mai 2020. 
 
Daneben können Sie Zimmer für den 13. und 14. Mai 2020 auch direkt über 
www.zimmerkontingente.de/VFF buchen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Hotel: 
Hilton Hotel Düsseldorf 
Georg-Glock Straße 20 
40474 Düsseldorf 
Tel:  0211 / 43 77 0 
Fax: 0211 / 43 77 24 10 
www.hiltonhotels.de 
 
 

Zimmerraten: 
Einzel    159,- € inkl. Frühstück 
Doppel   179,- € inkl. Frühstück 
 
 

Parkmöglichkeit: am Hotel für 25,- € pro Tag 
 

Internet: kostenfreies WLAN 
 


